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تقدیم‌نامچه
پولدار که باشی، هر وقت بخواهی می‌توانی بروی و مثلاً یک سرویس طلای گران‌قیمت 
برای همسرت بگیری. یا اصلاً کلید یک ماشین گران قیمت یا خانه‌ای لوکس و بزرگ در 
شمال شهر را کادو کنی و توی یک روز بهاری به او لبخند بزنی و بگویی: همسر مهربانم... 
می‌دانم که چقدر سختی کشیده‌ای... می‌دانم که بزرگ کردن و به ثمر رساندن بچه‌ها یعنی 
چه. می‌دانم که هر روز صبح بلند شدن و به همه امور خانه رسیدگی کردن یعنی چه... آن 
هم به شکلی که آب توی دل کسی تکان نخورد... می‌دانم که تو لایق بسیار بیشتر از اینها 

هستی؛ اما این هدیه ناقابل را از من بپذیر...
یا مثلاً اگر یک بازیگر یا کارگردان سوپراستار باشی می‌توانی وقتی دارند توی جشنواره 
بلورین می‌دهند روی سن بروی و بگویی: این سیمرغ را  به تو سیمرغ  فیلم فجر 
باافتخار تقدیم می‌کنم به بهترین همسر و یار و یاور دنیا... مثل خیلی‌ها که سیمرغشان 
را تقدیم همسرانشان کردند مثل فرشته حسینی همسر نوید محمد زاده یا به گمانم هومن 
سیدی و حاتمی کیا و هادی حجازی فر و خیلی‌های دیگر... اما من نه ثروتی دارم و 
نه سیمرغی. نویسنده‌ها بی‌نصیب‌اند از سیمرغ و ثروت... تازه حتی شبیه نویسنده‌هایی 
مثل حسین فتاحی و محمدرضا سرشار و مرحوم امیرحسین فردی هم نیستم که عکسم را 
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گاهی هرازگاهی توی یک هفته کتابی بزنند روی پل‌ها و سطح شهر و بعد به‌عنوان یک 
نویسنده‌ای که عکسش را همه جا پخش کرده‌اند مصاحبه کنم و بگویم این موفقیت را از 

همسرم دارم و هرچه هست تقدیمش کنم و...
برگزار  که  نمایشگاه کتاب  بودم...  معروف  اگر  می‌شد  بکن... چه خوب  را  فکرش 
می‌شد می‌رفتم توی شلوغی نمایشگاه، مردم تا مرا می‌دیدند دورم جمع می‌شدند، هورا 
می‌کشیدند، با انگشت به هم نشانم می‌دادند، روی دست بلندم می‌کردند و می‌گفتند: 

نویسنده بزرگ ما تو افتخار مایی ... یا چیزی شبیه این.
بعد هم در همان حالتی که داشتند پرتم می‌کردند بالا و می‌آمدم پایین می‌گفتم: اجازه 
بدهید ... صبر کنید... نکته مهمی باید عرض کنم اگر اجازه بدهید می‌خواهم غول قاجار 
را تقدیم کنم به همسرم که 22 سال است با تمام وجود در تمام خوشی‌ها و ناخوشی‌ها 
کنارم بوده و مترصد فرصتی بودم تا از او تشکر کنم از بابت همه مهر و محبت و وفاداری 

همسرم که بی‌نظیر است...
اما افسوس که از این خبرها هم نیست. این قبیل اتفاق‌ها برای بازیگرها و کارگردان‌های 
خیلی معروف ممکن است بیفتد، اما برای نویسنده‌ها نه... کسی هیچ تلاشی نکرده تا 
نویسنده‌ها را به‌عنوان چهره‌های محبوب و دوست داشتنی معروف کند. تازه اگر هم به 
فرض محال بشود، سفره نویسنده‌ها آن‌قدر کوچک است که هیچ کس اجازه نمی‌دهد 
دیگری خیلی معروف بشود. اصلاً با این وجود اصلاً به فرض که همه چیز درست جلو 
برود و خوب باشد، ولی من نه معروف هستم نه سوپراستار، نه عکسم توی شهر هست و نه 
سیمرغ دارم نه حتی پول... تنها چیزی که دارم و قرار است داشته باشم مجموعه‌ای چند 
جلدی است که حالا اولین جلدش پیش روی شما است و قرار است ناصر قصه ما لحظاتی 
دل‌نشین برای شما خلق کند؛ اولین کتاب این مجموعه را که امیدوارم حسابی گل کند و 

دوستش داشته باشید می‌خواهم به همسرم تقدیم.
خدا را چه دیده‌اید. شاید یکی پیدا شد و گفت: آفرین! چه داستان خوبی نوشته‌ای. بعد 
تماس بگیرد که فیلم‌نامه‌اش را بنویسیم و بعد هم ساخت فیلم و سریال و معروف شدن و 
جشنواره فجر و سیمرغ بلورین. آن وقت بروم بالای سن و بگویم این سیمرغ را با تمام 
وجود می‌خواهم تقدیم کنم به همسرم، فرح یعقوبی که هنرمند است و نقاش... و 22 سال 

است که دارد روی بوم زندگی‌مان نقش مهر و عشق و ایثار می‌زند...
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